

Nabídková cena:

- Běžná správa – 3 500,-
- Služby klientského centra (do 4 uživatel) – 500,-

Celková nabídková cena za služby vymezené v návrhu příkazní smlouvy, pro Váš dům činí **4 000,- Kč bez DPH měsíčně.**

- Převzetí nemovitosti vč. dokumentace, kontrola převzaté dokumentace (zejména revizí), případné doplnění revizí, zavedení nemovitosti do systému – **5 000,- Kč bez DPH jednorázově**
- **Zahajovací péče o exteriér (jednorázově):**

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	celkem Kč
Seč, šintování, tvarovací řez keřů, zmlazení keřů, odstranění náletů, výhrab, odstranění pařezu, odvoz komunálního odpadu, odstranění výmladů, úklid, likvidace biodpadu včetně dopravy	kpl	1	16 800 Kč	16 800,00 Kč

Cena bez DPH 16 800 Kč
DPH 21% 3 528 Kč
Cena celkem včetně DPH 20 328 Kč

- **Následná péče o exteriér (cena za rok):**

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Seč	kpl	1	2 750 Kč	6	16 500,00 Kč
Šintování včetně úklidu zpevněné plochy	kpl	1	570 Kč	6	3 420,00 Kč
Odstranění náletů a nežádoucích rostlin	kpl	1	570 Kč	2	1 140,00 Kč
Řez keřů	kpl	1	1 141 Kč	2	2 282,00 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 400 Kč	3	4 200,00 Kč
Likvidace biodpadu	m3	0,5	490 Kč	9	2 205,00 Kč
Zimní údržba	kpl	1	570 Kč	3	1 710,00 Kč
Doprava	kpl	1	285 Kč	9	2 565,00 Kč

Cena bez DPH 34 022,00 Kč
DPH 21% 7 144,62 Kč
Cena celkem včetně DPH 41 166,62 Kč

S pozdravem

Mgr. Tomáš Trnka
Digitally signed by
Mgr. Tomáš Trnka
Date: 2023.09.21
10:11:46 +02'00'

Mgr. Tomáš Trnka
jednatel společnosti